
Libhošť
Kraj: Moravskoslezský Okres: Nový Jičín

Správní obvod: Nový Jičín GPS souřadnice: 49.626457N, 18.076975E

První pís. zmínka: 1411 (613 let)

Katastrální výměra: 819 ha Počet obyvatel: 1 764

PSČ: 742 57 Adresa URL: www.libhost.cz

Facebook: search/top/?q=obec libhošť

Počet obyvatel obce Libhošť

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

147 730 151 736 1 764

Historie počtu obyvatel obce Libhošť
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 147 730 151 736 4 1 764
1.1.2023 152 725 161 722 23 1 760
1.1.2022 152 716 147 722 -13 1 737
1.1.2021 154 717 144 735 23 1 750
1.1.2020 151 708 140 728 -9 1 727
1.1.2019 159 706 142 729 57 1 736
1.1.2018 152 687 130 710 -1 1 679
1.1.2017 144 691 131 714 15 1 680
1.1.2016 144 682 118 721 17 1 665
1.1.2015 133 681 115 719 35 1 648
1.1.2014 125 662 116 710 13 1 613
1.1.2013 125 660 108 707 1 600
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